平成 23年 5 月 16 日

各 位

会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 井 村 周 一

（コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画室長兼本社ビル企画推進室長

大 岡 隆

（ TE L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会の決議により、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、取締役につきましては、平成 23年 6月 29 日開催予定の定時株主総会および同株主総会

終了後の取締役会での決議により選任および選定される予定です。

記

１． 役員候補者

（新役職） 氏 名 （現役職）

代表取締役社長 井村
い む ら

周一
しゅういち

代表取締役社長

代表取締役副社長海外営業本

部長 田畑
た ば た

威彦
たけひこ 代表取締役専務海外営業

本部長

専務取締役機械営業本部長 古谷
ふ る や

利
とし

央
ひろ

常務取締役機械営業本部長

専務取締役業務・開発本部長 伊藤
い と う

信
のぶ

利
とし

常務取締役業務・開発本部長

常務取締役環境営業本部長 澤本
さわもと

滋
しげる

取締役環境営業本部長

常務取締役機械営業本部副本

部長 中西
なかにし

俊
とし

雄
お

取締役機械営業本部副本部長

取締役管理本部長 鈴木
す ず き

卓
たかし

取締役管理本部長

取締役経営企画室長兼本社ビ

ル企画推進室長 大岡
おおおか

隆
たかし 取締役経営企画室長兼本社ビ

ル企画推進室長

以 上